

**VENCEDORES DO PREGÃO**

Prefeitura Municipal de Juiz de Fora  
Juiz de Fora  
Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico PE167/2016

**INFANTARIA COMERCIAL LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.795.155/0001-79**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Extintor de Incêndio Pqs 4kg	metcalcasty	6 UN	R\$ 130,00	R\$ 780,00
0022	Registro Globo 45°, 2.1/2"	metcalcasty	4 UN	R\$ 132,60	R\$ 530,40
0025	Chave Storz Dupla, Latão, 2.½" X 1.½"	metcalcasty	4 UN	R\$ 8,00	R\$ 32,00
0028	Extintor de Incêndio Ap 10l	metcalcasty	4 UN	R\$ 88,79	R\$ 355,16
				Total	R\$ 1.697,56

**Multfort Comercial Ltda - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.942.453/0001-90**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	Luminária de Emergência 30 Leds	THOPSON	11 UN	R\$ 64,64	R\$ 711,04
0014	Válvula Retenção, Tipo Portinhola, 2.1/2"	HJ	2 UN	R\$ 179,99	R\$ 359,98
0015	Registro de Gaveta, Metal, ½", Com Canopla	HJ	2 UN	R\$ 32,35	R\$ 64,70
0016	Registro de Gaveta, Metal, 2.½"	HJ	2 UN	R\$ 187,00	R\$ 374,00
0017	Nípel Ferro 2.½" Rosca Dupla	HJ	6 UN	R\$ 27,40	R\$ 164,40
0018	Cotovelo 90°, Ferro Galvanizado, Rosca Interna, 2.1/2" (63mm)	HJ	2 UN	R\$ 39,64	R\$ 79,28
0019	Tê, Ferro Galvanizado, Rosca Interna, 2.1/2" (63mm)	HJ	2 UN	R\$ 50,74	R\$ 101,48
0023	Adaptador Storz Bronze Conexão Mangueira Incêndio	HJ	4 UN	R\$ 47,50	R\$ 190,00
0024	Esguicho Jato Sólido 1.½" X 13mm	HJ	4 UN	R\$ 42,90	R\$ 171,60
0026	Mangueira de Incêndio, Capa Simples, Ø1.½" X 15m	HJ	8 UN	R\$ 353,33	R\$ 2.826,64
0027	Mangueira de Incêndio, Capa Simples, Ø1.½" X 20m	HJ	8 UN	R\$ 385,00	R\$ 3.080,00
0029	Extintor de Incêndio Pqs 6kg	HJ	6 UN	R\$ 140,00	R\$ 840,00
0040	Bateria Recarregável Chumbo Selada 12v, 2,2ah.	UNIPOLAR	1 UN	R\$ 407,00	R\$ 407,00
				Total	R\$ 9.370,12

**Valor Total: R\$ 11.067,68**